ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

EDITAL Nº 041/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE TÉCNICO EM CONTABILIDADE

 CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, através da

Secretaria Municipal de Administração Fazendária, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL DE TÉCNICO EM CONTABILIDADE, inscritos no

processo seletivo de contrato emergencial, conforme Leis Municipais n° 7078/2022 e 7105/2023 e

critérios estabelecidos no Edital n° 035/2023. Anexo ao presente Edital, consta lista com pontuação

dos candidatos classificados e critérios de desempate aplicados.

1. Alexandre Torres Assunção Fontes

2. Roger Bonatto

3. João André Loeffler

4. Eliane Pilar Pinheiro

5. Claudia Maria Nogueira

6. Luciane Figueiredo Bender

7. Marcelo Gautério Batista

8. Janete Gress Martins

9. Carina Rehbein

10. Roni da Luz Miranda

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 17 DIAS DO MÊS DE

ABRIL DE 2023.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA
Prefeita Municipal

SIMONE ISABEL SILVEIRA MELO
Secretária Municipal de Administração Fazendária

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

ANEXO

 EDITAL Nº 041/2023

Nome do Candidato Pontuação Critério de Desempate

Alexandre Torres Assunção Fontes 30 Não aplicado

Roger Bonatto 14 Não aplicado

João André Loeffler 10 Não aplicado

Eliane Pilar Pinheiro 0 Maior idade – DN 13/01/1965

Claudia Maria Nogueira 0 Maior idade – DN 13/09/1972

Luciane Figueiredo Bender 0 Maior idade – DN 28/08/1974

Marcelo Gautério Batista 0 Maior idade – DN 18/11/1977

Janete Gress Martins 0 Maior idade – DN 08/01/1978

Carina Rehbein 0 Maior idade – DN 12/08/1983

Roni da Luz Miranda 0 Maior idade – DN 04/02/1986

Jessica Krummenauer Dantas Desclassificado